2019 年1 月9 日

各位

株式会社 アルメックス

USEN-NEXT GROUPの株式会社 アルメックス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：馬淵 将平）は、2019年1月1日

付をもって、下記のとおり、組織改正を実施し、新たに室長が就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 組織改正（2019年1月1日付）

IT システム事業部内に「マーケティング推進室」を設置

2． 室長人事

株式会社 アルメックス

IT システム事業部 マーケティング推進室 室長 山口 一弥

以上

マーケティング推進室設置に関するお知らせ